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Masaż kręgosłupa metodą Dorna -
film mp4

Cena 35,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 978-83-61168-18-8

Opis produktu
Jest to wersja elektroniczna filmu.

Kupując ten produkt otrzymujesz dostęp do całego filmu. Film będzie można obejrzeć w sieci lub pobrać na
komputer.

Mat - Mas nowa postać masażu techniką Dorna

Zabieg Mat-Mas to manualna autorska metoda Barbary i Wojciecha Kąpińskich. Efekt wieloletniej pracy nie tylko autorów ale 
doświadczeń wielu przyjaciół i znajomych, kompleksowy zabieg a używając  modnego dziś określenia - holistyczny. Jest to
składowa wielu połączonych w jedną całość zabiegów, terapii i masaży. Podstawą jest  masaż segmentarny  metodą Dorna,
wzmocniony energetycznym masażem Breussa, uzupełniony refleksyjnym masażem stóp, wsparty elementami tak ostatnio
modnej klawiterapii. W terapii wykorzystano w celu podniesienia efektu takie pomoce jak mata terapeutyczna, masażery,
materac typu detensor, bańki chińskie próżniowe, masażer wodny do stóp, specjalny ,,chodzik" oraz urządzenie ,,chi-
machine". Takie połączenie wielu różnych terapii i masaży przyspiesza w znaczny sposób efekt i skraca  znacznie czas terapii,
a jednocześnie działa całościowo (holistycznie) na cały organizm. W zabiegu Mat-Mas wykorzystuje się zależność między
obszarami skóry, tkanki podskórnej i tkanki mięśniowej, a naczyniami i narządami wewnętrznymi, które są unerwione przez te
same odcinki rdzenia kręgowego. Każde naczynie krwionośne, mięsień, tkanka łączna są podporządkowane określonemu
odcinkowi rdzenia kręgowego, czyli segmentu kręgosłupa. (segment - trzon, krążek międzykręgowy i dwie pary nerwów
(czuciowe i ruchowe). Zmiany jakie tworzą się w obrębie tkanki łącznej w postaci pasmowych i płaskich wklęśnięć oraz
zgrubień na mięśniach przykręgosłupowych, są przyczyną ognisk chorobowych narządów wewnętrznych.
 

Zastosowanie terapii ,,mat-mas" poprzez działanie na powierzchnię skóry wpływamy na ogniska chorobowe leżące poza
tkanką skóry oraz na zmniejszenie lub ustąpienie czynnościowych zmian chorobowych powstałych w tkankach. Terapię ,,mat-
mas" rozpoczynamy tak jak większość zabiegów od rozmowy i wywiadu. Staramy się ustalić jak najwięcej szczegółów
dotyczących schorzenia i objawów związanych z bólem, co daje nam również wskazówki do dalszych działań. Kąpiel wodna
stóp z zastosowaniem masażera wodnego i dodatkiem soli Meine Base, jest  doskonałym okresem  na wywiad i rozmowę z
naszym klientem.  
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